BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /BGDĐT-GDCTHSSV
V/v sử dụng Áp phích truyền thông về

công tác xã hội và tư vấn tâm lý trường học

Hà Nội, ngày        tháng      năm 2023

Kính gửi: Các Sở Giáo dục và Đào tạo

Thực hiện Chương trình phối hợp giữa Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT)

và Tổ chức Good Neighbors International (GNI), Bộ GDĐT đã xây dựng Áp
phích truyền thông về công tác xã hội và Áp phích truyền thông về tư vấn tâm lý
trong trường học (Áp phích) với mục đích truyền thông nâng cao nhận thức về
công tác xã hội và tư vấn tâm lý trong trường học cho cán bộ quản lý, giáo viên,
học sinh và cha mẹ học sinh.

Để đảm bảo sử dụng Áp phích hiệu quả trong việc truyền thông nâng cao
nhận thức về công tác xã hội và tư vấn tâm lý trong trường học, Bộ GDĐT đề
nghị các Sở GDĐT:

1. Đăng tải Áp phích lên website của Sở GDĐT, của các cơ sở giáo dục
phổ thông và truyền thông về công tác xã hội và tư vấn tâm lý phù hợp với điều
kiện của nhà trường.

2. Khuyến khích các Sở GDĐT in Áp phích bản màu và phát hành miễn
phí cho các cơ sở giáo dục phổ thông hoặc chỉ đạo các trường in Áp phích để
truyền thông tại trường (file áp phích của Bộ GDĐT đính kèm).

3. Đề nghị 06 Sở GDĐT: Hà Nội, TP. Hồ Chí Minh, Hòa Bình, Tuyên
Quang, Hà Giang, Thanh Hóa lựa chọn tại mỗi Sở 15 cơ sở giáo dục phổ thông
để phát hành Áp phích miễn phí tới các trường; gửi văn bản báo cáo về Bộ
GDĐT (Bộ GDĐT phối hợp với Tổ chức GNI in và phát hành miễn phí 200 Áp
phích bản màu cho 06 Sở).

Chi tiết xin liên hệ: Bộ Giáo dục và Đào tạo (Vụ Giáo dục chính trị và Công
tác học sinh, sinh viên); địa chỉ: số 35 đường Đại Cồ Việt, quận Hai Bà Trưng, thành
phố Hà Nội; đồng chí Nguyễn Thị Bích Thủy, số điện thoại: 0917.345.434, hộp thư
điện tử: ntbthuy@moet.gov.vn).

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- TT. Ngô Thị Minh (để b/c);
- Lưu: VT, Vụ GDCTHSSV.

TL. BỘ TRƯỞNG
Q. VỤ TRƯỞNG VỤ GIÁO DỤC CHÍNH TRỊ

VÀ CÔNG TÁC HỌC SINH, SINH VIÊN

Trần Văn Đạt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T10:44:50+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Hà Nội
	Trần Văn Đạt<tvdat@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T15:21:11+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T15:21:15+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T15:21:18+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T15:21:22+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!